
 勞動部勞工保險局。 資料來源：

1,489,796

252,805

438,004

149,984

157,348

89,994

134,212

9,877

48,891

31,857

43,561

9,353

13,176

8,477

20,318

3,790

7,243

1,345

9,789

51,211

6,693

1,630

238

393,789

70,853

124,076

38,725

36,303

22,618

37,257

2,108

13,240

8,154

8,422

1,878

3,093

1,836

5,699

957

1,464

397

2,740

12,307

1,255

346

61

20,293,543

3,276,310

6,276,960

2,170,551

2,111,439

1,160,527

1,660,753

138,938

672,643

362,944

572,365

125,670

174,030

115,266

246,562

52,210

102,757

17,452

116,799

815,977

95,485

24,270

3,636

9,086,006

1,657,547

3,018,543

953,646

764,752

474,910

765,424

43,537

329,449

193,528

167,252

40,579

62,003

37,388

108,253

19,181

30,535

8,045

58,156

319,727

23,868

8,149

1,533

 總　　　　計 Grand total

 　新　北　市 New Taipei City

 　臺　北　市 Taipei City

 　桃　園　市 Taoyuan City

 　臺　中　市 Taichung City

 　臺　南　市 Tainan City

 　高　雄　市 Kaohsiung City

 　宜　蘭　縣 Yilan County

 　新　竹　縣 Hsinchu County

 　苗　栗　縣 Miaoli County

 　彰　化　縣 Changhwa County

 　南　投　縣 Nantou County

 　雲　林　縣 Yunlin County

 　嘉　義　縣 Chiayi County

 　屏　東　縣 Pingtung County

 　臺　東　縣 Taitung County

 　花　蓮　縣 Hwalien County

 　澎　湖　縣 Penghu County

 　基　隆　市 Keelung City

 　新　竹　市 Hsinchu City

 　嘉　義　市 Chiayi City

 　金　門　縣 Kinmen County

 　連　江　縣 Lienchiang County

 表 7-5 就業保險實計保險給付─按給付種類及地區分

中華民國108年  單位：件、千元

 總　計

Grand total

 失　業　給　付

Unemployment benefits

地     區     別

 件　　數
Cases

 金　　額
Amount

 件　　數
Cases

 金　　額
Amount

Area
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Bureau of Labor Insurance, MOL. Source：

35,155

5,887

11,208

4,149

3,265

1,967

2,722

211

1,461

656

718

187

265

165

359

65

112

21

153

1,401

151

30

2

25,902

3,982

8,050

3,001

2,547

1,487

2,381

296

911

538

452

199

153

176

307

74

160

4

271

780

99

28

6

426,885

58,496

106,948

43,917

61,094

29,491

36,967

4,102

10,909

6,034

21,023

3,953

5,226

3,651

6,294

1,570

3,267

416

2,183

17,296

3,252

718

78

608,065

113,587

187,722

60,192

54,139

34,431

54,885

3,160

22,370

16,475

12,946

3,136

4,439

2,649

7,659

1,124

2,240

507

4,442

19,427

1,936

508

91

1,760,518

304,426

568,278

225,454

153,203

89,917

123,527

10,603

78,619

31,194

32,740

9,065

10,759

7,244

15,586

2,765

5,122

984

6,497

75,830

6,841

1,717

147

579,064

91,061

185,607

71,746

51,550

30,482

48,762

5,584

22,995

13,305

8,617

3,947

2,867

3,547

5,873

1,403

3,187

86

5,755

20,175

1,842

538

135

8,428,650

1,140,459

2,363,075

877,040

1,104,444

542,246

685,391

76,990

224,696

113,319

355,324

69,934

95,371

65,328

111,633

28,115

62,324

7,986

43,295

384,792

61,634

13,503

1,753

439,306

82,816

141,457

42,664

37,491

22,972

37,649

2,224

16,884

11,597

8,433

2,144

3,030

1,759

5,218

745

1,590

351

3,097

15,453

1,301

362

69

2019

Table 7-5 Real Benefit Payments under Employment Insurance by Type of Benefit and Area

 Unit：Case、NT$1,000

提早就業獎助津貼

incentives
Early reemployment

職業訓練生活津貼

living allowance
Vocational training

育嬰留職停薪津貼

allowance
Parental leave

全民健保保險費補助

premium support
National health insurance

 件　　數
Cases

 金　　額
Amount

 件　　數
Cases

 金　　額
Amount

 件　　數
Cases

 金　　額
Amount

 件　　數
Cases

 金　　額
Amount
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